
 
 

ZARZĄDZENIE NR 159/2019 
BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH 

z dnia 14 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2019 r. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz § 18 ust. 2, 3 i 4 Uchwały 
Nr III/19/2018 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwały budżetowej gminy Strzelce Opolskie na 2019 rok zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Dokonuję następujących zmian w planie wydatków na 2019 r. 
 

w złotych 

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejszam Zwiększam 

A) ZADANIA WŁASNE 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 90.000,00 90.000,00 
jednostka realizująca 

GMINNY ZARZĄD MIENIA KOMUNALNEGO 
URZĄD MIEJSKI 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 90.000,00 90.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.000,00 -- 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -- 2.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -- 88.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 88.000,00 -- 
710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 10.000,00 10.000,00 

jednostka realizująca GMINNY ZARZĄD MIENIA KOMUNALNEGO 

 71035  Cmentarze 10.000,00 10.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 -- 
  4270 Zakup usług remontowych 5.000,00 -- 
  4300 Zakup usług pozostałych -- 10.000,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 2.000,00 -- 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 14.800,00 14.800,00 

jednostka realizująca URZĄD MIEJSKI 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 14.800,00 14.800,00 

  4270 Zakup usług remontowych -- 9.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -- 5.800,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14.800,00 -- 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 149.357,00 149.357,00 

jednostka realizująca GMINNY ZARZĄD OBSŁUGI JEDNOSTEK 

 80101  Szkoły podstawowe 88.900,00 -- 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 487,00 -- 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71.510,00 -- 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12.942,00 -- 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 774,00 -- 



 - 2 -

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejszam Zwiększam 

  4300 Zakup usług pozostałych 2.240,00 -- 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 947,00 -- 
 80104  Przedszkola 42.230,00 -- 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28.911,00 -- 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9.038,00 -- 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1.000,00 -- 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.281,00 -- 
 80110  Gimnazja 18.227,00 -- 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 155,00 -- 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13.842,00 -- 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.530,00 -- 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 302,00 -- 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.398,00 -- 
 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego -- 42.230,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 28.911,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 9.038,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych -- 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -- 3.281,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych 

-- 88.900,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -- 487,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 71.510,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 12.942,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych -- 774,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -- 2.240,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -- 947,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

-- 18.227,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -- 155,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 13.842,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 2.530,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych -- 302,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -- 1.398,00 
851   OCHRONA ZDROWIA 21.400,00 21.400,00 

jednostka realizująca URZĄD MIEJSKI 

 85153  Zwalczanie narkomanii 1.500,00 1.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500,00 -- 
  4300 Zakup usług pozostałych -- 1.500,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 19.900,00 19.900,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.000,00 -- 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 4.900,00 
  4220 Zakup środków żywności 3.000,00 -- 
  4270 Zakup usług remontowych 5.900,00 -- 



 - 3 -

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejszam Zwiększam 

  4300 Zakup usług pozostałych -- 15.000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1.000,00 -- 
852   POMOC SPOŁECZNA 10.000,00 10.000,00 

jednostka realizująca OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 5.000,00 -- 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00 -- 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze -- 10.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -- 10.000,00 
 85295  Pozostała działalność 5.000,00 -- 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00 -- 
OGÓŁEM ZADANIA WŁASNE w tym: 295.557,00 295.557,00 
   - wydatki bieżące 192.757,00 207.557,00 
   - wydatki majątkowe 102.800,00 88.000,00 
B) ZADANIA ZLECONE 

855   RODZINA 10.000,00 10.000,00 
jednostka realizująca OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 

 85501  Świadczenie wychowawcze 10.000,00 10.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.000,00 -- 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 7.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -- 3.000,00 
OGÓŁEM ZADANIA ZLECONE w tym: 10.000,00 10.000,00 
   - wydatki bieżące 10.000,00 10.000,00 
   - wydatki majątkowe -- -- 

 
§ 2. Wprowadzam zmiany w planie wykonawczym budżetu na rok 2019 i w planach 

finansowych Urzędu Miejskiego, Gminnego Zarządu Mienia Komunalnego, Gminnego 
Zarządu Obsługi Jednostek oraz Ośrodka Pomocy Społecznej w szczegółowości określonej 
w § 1 niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń i stronach internetowych 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Strzelcach Opolskich. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 

 
Burmistrz Strzelec Opolskich 

Tadeusz Goc 
 
 
 
 
 

N A C Z E L N I K  
W Y D Z I A Ł U  F I N A N S O W E G O  

 
Piotr Szuba 

 


